
Ліцей №142 м. Києва 

__________________________________________________________________ 

НАКАЗ 

02.01.2025                 №2 
 
Про визначення уповноваженої  
особи з питань запобігання та виявлення  
корупції у Ліцеї № 142 м. Києва  
 

Відповідно до статтей 131, 539 Закону України «Про запобігання 
корупції», керуючись наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції України від 27 травня 2021 року № 277/21 «Про затвердження 
Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з 
питань запобігання та виявлення корупції» (далі – Наказ), з метою підвищення 
ефективності здійснення заходів щодо запобігання і протидії корупції в закладі 

НАКАЗУЮ: 

1. Для організації та здійснення заходів із запобігання та виявлення корупції 
у Ліцеї № 142 м. Києва відповідно до вимог Наказу визначити 
уповноваженою особою Лутаєнко О.М., вчителя географії (далі 
–Уповноважена особа). 

2. Визначити, що у разі тимчасової відсутності Уповноваженої особи, 
визначеної пунктом 1 цього наказу, виконання її обов’язків покладається 
на секретаря Кононець Ксенію Іванівну. 

3. Заступнику директора з НВР Нагорній А.О. ознайомити працівника, 
визначеного цим наказом Уповноваженою особою, із цим наказом під 
особистий підпис. 

     4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор                          Ірина СІЛЬВЕСТРОВА 

 

З наказом ознайомлена: 

Лутаєнко О.М. 

Кононець К.І. 
 


